paraqesin mostra të mallit që kërkohet të prokurohet, kur kjo kërkohet nga autoriteti 

kontraktor si e rëndësishme për vlerësimin e ofertës për këtë arsye do të skualifikohet. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ERVIN LUZI  P.F., se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej5,900,000 (pesëmilionë e nëntëqindmijë) lekë pa T.V.SH. është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

Konceptoi: